
 

 

 
CONVITTO NAZIONALE “CARLO ALBERTO” 

Scuole annesse: Primaria – Secondaria 1 grado – Liceo Scientifico 
Baluardo Partigiani n° 6  28100       NOVARA 

Tel. 0321/1890965 
Email:  novc010008@istruzione.it 

Pec : novc010008@pec.istruzione.it 
 

 

 
         Novara, data del protocollo 

 
Al Commissario straordinario 

         SEDE 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto l’avviso Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT 
EU - Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per 
il primo ciclo” Azione 13.1.4 – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo 
ciclo” 

 
Vista  l’autorizzazione prot. n. AOOGABMI - 0035942 del 24/05/2022 - Codice identificativo progetto: 

13.1.3A-FSERPON-PI-2022-74 (Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo)  
CUP: C19J22000370006 
 

Visto  il D.I. n. 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 
delle istituzioni scolastiche” 

 
DECRETA 

 
L’iscrizione in Bilancio della somma di € 25.000,00 come segue: 
 
ENTRATE: aggregato 02/2 – Fondi Sociali Europei (FSER). 
 
La registrazione delle USCITE sarà effettuata predisponendo la Scheda Illustrativa Finanziaria (Mod. B) P01/05 
“13.1.3A-FSERPON-PI-2022-74 – Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”, così come indicato nelle 
disposizioni ed istruzioni attuazione iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014/2020. 
 
 

 Il Dirigente scolastico 
 Dott. Nicola Fonzo 

  
 




